Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jofas Aves BaÍoosa.25.ltarirnga. CE AÍas l. ô'l 8E1126

Fonê: 85 98992 3228 | Email contalo@camaraitaitinga.ce.gov bí | CN PJ: 41 í5. 1 1 2/0001 45

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.O8.12.0007

12lOBl2O25 13,0609

REOUERIMENTO PARA O EXECUIIVO

EDINALDO IAVARES XÁVIER

fi I lÀt ll Nü.\ ct

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N' 308/2025 - REQUER QUE SEJA FEITA A AQUISIÇÃO DE AR.CONDICIONADO PARA
TODAS AS SALAS NA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL MANOEL FERREIRA GOI\4ES,

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tíamitaçào processualdo documenlo acima, deverá ser inÍormado na tela dê consulta o CPF, em se lralando
de pessoa Íisica, ou CNPJ, para pessoa jurÍdica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

illillilffillilill[[il|]tl
2425.0812.4447

PROTOCOLO: 2025,08,,I2.0007 . CÃMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

r:,.,1.,- ED l A.]O TA,,,ÀRES XÁYIER

Sei.,r aLrf iDôRlÂ
De:i.IiÇijn RECiJERIIíE\TO :.i' -"C8:2C25 , RÉOUER OUE SE.jÀ iEITA A ÂQUiSiÇÁí] DE ÁR-
CONIJICICNADC PARIL TSDAS ÀS SÂLAS '\JA ÊSCOLÂ 3E ENSiNO FUT.IDA]\,IENTAL IIAI.,JOÊL

F{:RREIÊÀ GOIJES

ltililffitilil1[lllllllll

Datá\Hoaa:

Assunto/Tipo:

CredoÍ:

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acornpanhamento do andamento do protocolo.

Ê LÉGrsaa

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I l (,1\r \Nl)() cL)\{ () l\!\ ( )

'^H:t#i#:n::,:xL,JI.^

APROVADO
EÀ1 yoIqCj, i.,tcÁ

E! z& ot 2e§

REeUERTMENTO No.joe IZOZ'

REQUER QUE SEJA FEITO A AQUISIçÃO DE

AR-CONDICIONADO PARA TODAS AS

SALAS NA ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL MANOEL FERREIRA

GOMES.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SUA FE|TO A AQUTSTçÃO DE AR-CONDICIONADO PARA TODAS AS SALAS NA

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAT MANOEL FERREIRA GOMES.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, aquisição de aparelhos de ar-condicionado para todas as salas

visando garantir melhores condições de conforto térmico aos alunos e servidores. Tal medida contribui
diretamente para a melhoria do desempenho escolar e bem-estar coletivo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE AGOSTO

DE 2025.

Atenciosamente,

Vereador (a) PROF. EDINALDO

/.al-^

!vo

Senhor Presidente,

8us Jono. Alv.. Bqrbosd,25 - ÂtÍônioMigusl ICEP 61.881-12A - ltoltingo/Câ

wrw.cômor€hottingo.cc.goüE' rr- L